
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 95/2004
B U R M I S T R Z A Ł O B Ż E N I C Y

Z DNIA 20 lipca 2004 ROKU

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych ( Dz. U. Nr 19, poz. 177) zarządzam co następuje :

§ 1

Powołuję komisję przetargową dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na zakup mebli i wyposażenia dla Gimnazjum Publicznego
w Łobżenicy w osobach :

1. Halina Dobert - przewodnicząca Komisji
2. Wiesława Adamowska - członek Komisji
3. Wiesław Hektus - sekretarz Komisji

§ 2

Komisja przetargowa działa do czasu zakończenia postępowania w przedmiotowej sprawie.

§ 3

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.


